МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ

ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БУЙНАКСКОГО

РАЙОНА

«ВАНАШИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Адрес: 368211, РД Буйнакский район Телефон +7 928 5651063

с. Ванаши ул. Ванашинская , 35 Emаil: amirbekova.83@mail.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2021г. № 19

Об утверждении Программу

воспитания и социализации

обучающихся на 2021-2025 годы

        В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», федеральным государственным образовательным

стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки

России от 17.12.2010 г. № 1897, на основании решения Педагогического совета от

31.08.2021 года, протокол №1, Концепции духовно-нравственного развития и

воспитания личности гражданина России; Федерального закона от 24 июня 1999 г.

№ 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания и социализации обучающихся на 2021-2025

годы (Приложение 1).

2. Педагогическому коллективу использовать в работе Программу воспитания и

социализации обучающихся.

3. Заместителю директора по ВР Карповой Я.В. обеспечить выполнение

Программы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы: ____________ /Шахмурзаева А.А./

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия, имя, отчество  Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

mailto:amirbekova.83@mail.ru

2